ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2020 г. N 265

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ВОПРОСУ ПОДГОТОВКИ ДОКУМЕНТАЦИИ О

ПЕРЕВОДЕ ЗЕМЕЛЬ

ЛЕСНОГО ФОНДА В ЗЕМЛИ ИНЫХ (ДРУГИХ)

КАТЕГОРИЙ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской

Федерации от 28 января 2006 г. N 48 "О составе и

порядке подготовки документации о переводе

земель лесного фонда в земли иных (других)

категорий" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2006, N 6, ст. 703);

постановление Правительства Российской

Федерации от 30 октября 2006 г. N 638 "О

внесении изменений в Положение о составе и

порядке подготовки документации о переводе

земель лесного фонда в земли иных (других)

категорий" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2006, N 45, ст. 4712);

постановление Правительства Российской

Федерации от 29 декабря 2008 г. N 1068 "О

внесении изменений в Положение о составе и

порядке подготовки документации о переводе

земель лесного фонда в земли иных (других)

категорий" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2009, N 3, ст. 384);

пункт 2 изменений, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 14 декабря 2018 г. N

1560 "Об изменении и признании утратившими

силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2018, N 52, ст. 8288).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН